
Механическая тележка. Список комплектующих.

Инструкцию можно скачать по ссылке:
https://drive.google.com/drive/folders/1QEKLXQfhwqfeESm17W6JKdrKsTgtRa8J

Номер Изображение Артиккул Название Количество

1 9.20.3051 Алюминиевая пластина V1.1(Синяя) 2 шт.

2 9.12.1631 Балка 2424-504(Синяя) 2 шт.

3 M101020001 Балка 2424-312(Синяя) 3 шт.

4 81335 Мотор с энкодером - 36 4 шт.

5 9.19.1621 Крепление для мотора 36 мм (Синее) 4 шт.

6 8.52.4021 Зажим для вала 8 мм 4 шт.

7 12050 Высокомощный драйвер для электромотора/мотора с энкодером V2 2 шт.

8 7.24.0122 Латунный штифт M4*25+6 (8шт./уп.) 1 уп.

9 10070 Плата MegaPi Pro V1 1 шт.

10 P3060001 Bluetooth джойстик V1 1 шт.

11 13820 Адаптер RJ25 MegaPi Pro Shield for RJ25 V1 1 шт.

12 87055 Левое колесо 100 мм с отверстием под штифт 4 мм 2 шт.

13 87056 Правое колесо 100 мм с отверстием под штифт 4 мм 2 шт.

14 62448 Акриловое крепление для MegaPi 1 шт.

15 P3030001 Датчик следования по линии V1 1 шт.

16 9.05.1061 Балка 0824-048(Синяя) 1 шт.

17 14202 Кабель RJ25 20 см 6P6C (4 шт./уп.) 1 уп.

18 P3100001 Кабель питания XT60_XT30 1 шт.

19 M3OT010024 Модуль Bluetooth 1 шт.



20 0.01.6172 Крепление 3 x 3 - синее (2 шт./уп.) 1 уп.

21 9.15.1221 Пластина 7*9-B(Синяя) 1 шт.

22 P3090002  Аккумулятор Skyrc B6AC V2 1 шт.

23 I0020013 Устройство для контроля за состоянием аккумуляторов 1 шт.

24 0.01.0506 Винт с цилиндрической головкой под шестигранник M4*35 (56 шт./уп.) 1 уп.

25 0.01.0203 Винт с цилиндрической головкой под шестигранник M4*14 (26 шт./уп.) 1 уп.

26 0.01.0103 Винт с цилиндрической головкой под шестигранник M4*8 (10 шт./уп.) 1 уп.

27 0.01.1205 Винт с крестообразным шлицем и потайно головкой M3*8 (20 шт./уп.) 1 уп.

28 71004 Капроновая контргайка 4мм (50 шт./уп.) 1 уп.

29 70018 Двусторонний ключ 5мм/7мм (1 шт./уп.) 1 шт.

30 7.05.0130 Отвертка с крестовым шлицем и шестигранником 2,5мм V2.0 1 шт.

31 1.05.0103 USB кабель 1,3 м 1 шт.

32 72700 Кабельная стяжка 1.9x100 (10 шт./уп.) 1 уп.




